П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17.05.2016                                                                                                          № 413
г. Михайловск

Об  установлении  на  территории  Шпаковского  муниципального  района
Ставропольского  края  единых  предельных  тарифов  на  оказание  платных
дополнительных  образовательных  услуг  муниципальными  казенными
и  бюджетными  образовательными  организациями  Шпаковского
муниципального района Ставропольского края

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  г.
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  постановлением  администрации  Шпаковского
муниципального района Ставропольского края от      №     «Об утверждении
порядка  расчета  тарифов  на  платные  дополнительные  образовательные
услуги,  оказываемые  муниципальными  образовательными  организациями
Шпаковского  муниципального  района»  и  в  целях  упорядочения  оплаты
дополнительных  образовательных  услуг,  оказываемых  муниципальными
казенными  и бюджетными образовательными организациями Шпаковского
муниципального района Ставропольского края администрация Шпаковского
муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить  на  территории  Шпаковского  муниципального  района
Ставропольского  края единые  предельные  тарифы  на  оказание  платных
дополнительных  образовательных  услуг  муниципальными  казенными
и  бюджетными  образовательными  организациями  Шпаковского
муниципального района Ставропольского края согласно приложению.

2.  Отделу  массовых  коммуникаций  и  информационных  технологий
администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края:

2.1.  Обеспечить  техническую  возможность  размещения  данного
постановления  на  официальном  интернет-портале  администрации
Шпаковского муниципального района Ставропольского края.

2.2.  Разместить  настоящее  постановление на  официальном интернет-
портале  администрации  Шпаковского  муниципального  района
Ставропольского  края  в  информационно-телекоммуникационной  сети
Интернет.

2

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить
на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района
Ставропольского края Козюра Г.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
(обнародования)  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
01.01.2016 года.

Глава
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края В.В. Ростегаев

__________________________________________________________________
Проект  вносит  заместитель  главы  администрации  Шпаковского
муниципального района Ставропольского края

Г.И. Козюра

Проект визируют:

Заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального района                                      Н.А. Новикова

Заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального района                                      С.А. Марченко

Начальник финансового
управления администрации
Шпаковского муниципального района  О.С. Бондаренко

Начальник отдела
по организационным, общим и кадровым
вопросам администрации
Шпаковского муниципального района                                         Е.В. Семенова

Начальник отдела
по правовым вопросам администрации
Шпаковского муниципального района                                         Н.Е. Глазкова

Начальник отдела культуры
администрации Шпаковского
муниципального района                                                              Ю.К. Куракина

Проект постановления подготовлен отделом образования администрации
Шпаковского муниципального района

3
                                                                                                   Н.В.Стукалова

	1. Установить на территории Шпаковского муниципального района Ставропольского края единые предельные тарифы на оказание платных дополнительных образовательных услуг муниципальными казенными и бюджетными образовательными организациями Шпаковского муниципального района Ставропольского края согласно приложению.